Politechnika Rzeszowska

Dział Logistyki i Zamówień Publicznych

Al. Powstańców Warszawy 12

35-959 Rzeszów

Pismo: NA/O/129/2019
 Rzeszów dnia: 2019-04-29
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
POWIADOMIENIE O ZMIANACH 
Wykonanie planów ewakuacji dla budynków Politechniki Rzeszowskiej
Pytanie 1
Czy Zamawiający udostępni pliki dwg/pdf lub wersji papierowej dla poszczególnych kondygnacji w budynkach Politechniki Rzeszowskiej?
Odpowiedź 

Zamawiający udostępni wersję elektroniczną rzutów budynków – wg. wykazu dostępnych budynków z dokumentacją w wersji elektronicznej w załączeniu.

Pytanie 2
Czy dostępna jest dokumentacja w wersji papierowej (projekt budowlany – rzuty) dla pozostałych budynków wskazanych w specyfikacji przetargu – proszę o podanie dla których jest?
Odpowiedź 

Zamawiający udostępni istniejące plany - rzuty w wersji papierowej - 80 % wszystkich budynków. Ze względu na to, że większość planów pochodzi z lat 70-tych, Zamawiający wymaga wykonania inwentaryzacji budynków i wykonania realnych rzutów kondygnacji.


Pytanie 3
Czy dostępne są poprzednie plany ewakuacji tych budynków? 
Odpowiedź
Nie istnieją wcześniejsze wersje planów ewakuacyjnych.

Pytanie 4
Kto wskaże miejsca usytuowania sprzętu gaśniczego, stref pożarowych itd.? 
Odpowiedź
Miejsca usytuowania sprzętu gaśniczego wskaże administrator danego budynku.
Pytanie 5
Czy będzie możliwość kontaktu z pracownikiem odpowiedzialnym za sprawy ppoż., który udzieli potrzebnych informacji?
Odpowiedź
Istnieje możliwość kontaktu z osoba odpowiedzialną za sprawy p.poż. w uczelni.
Pytanie 6
SIWZ zawiera informację, że dysponują Państwo 12 podkładami w formacie DWG, w jakiej formie i w jakim stanie są pozostałe rysunki?
Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta w odpowiedzi na pytanie 2 powyżej.
Pytanie 7
Czy dysponują Państwo aktualną Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynków, jeżeli tak to w jakiej jest formie?
Odpowiedź:

Zamawiający posiada aktualne Instrukcje Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynków w wersji papierowej.
Pytanie 8
Potrzebuję charakterystyki przedmiotowych budynków, jakiego typu są to obiekty, jaką mają powierzchnię, kubaturę, aby wycenić ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje listę powierzchnia poszczególnych budynków.
Pytanie 9
Wymagania kwalifikacyjne - czy wszystkie wymagania są obligatoryjne?
Odpowiedź:

Tak, wszystkie wymagania są obligatoryjne.

Pytanie 10
Charakterystyka materiałów/substancji przechowywanych w poszczególnych pomieszczeniach, potrzebna do wyznaczenia gęstości obciążenia ogniowego - czy będzie dostępna? 
Odpowiedź:

Charakterystyka nie będzie dostępna.
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert 
na dzień 07.05.2019 r. (godziny pozostają bez zmian)

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Wykaz dostępnych dokumentów.

Załącznik nr 2 – Powierzchnia użytkowa budynków

